Министерство здравоохранения Кузбасса

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «КМК»)

П Р И К А З

_от 14.08.2020__                                                                                           № __585_______

О продлении сроков приема

 на места сверх контрольных цифр

В целях обеспечения здравоохранения Кемеровской области специалистами

со средним медицинским и фармацевтическим образованием и выполнения показателей

по планируемому приему сверх установленных контрольных цифр приема для обучения

на основе договоров с оплатой стоимости обучения в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить количество мест:

1.1. По специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего

образования (очная форма обучения)

в ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово) с 25 до 50 мест;

в Новокузнецком филиале ГБПОУ «КМК» с 25 до 50 мест.

1.2. По специальности 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего

образования (очная форма обучения)

в Прокопьевском филиале ГБПОУ «КМК» с 12 до 25 мест.

2. Продлить прием документов до набора для недостающего количества мест (на

коммерческой основе), определить срок окончания приема 26.08.2020:

2.1. На специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования

(очная форма обучения):

в ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово);

в Новокузнецком филиале ГБПОУ «КМК»;

в Беловском филиале ГБПОУ «КМК»;

в Ленинск-Кузнецком филиале ГБПОУ «КМК»;

в Прокопьевском филиале ГБПОУ «КМК».

2.2. На специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего

образования (очная форма обучения):

в ГБПОУ «КМК» (г. Кемерово);

в Новокузнецком филиале ГБПОУ «КМК».

2.3. На специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего

образования (очная форма обучения):

в Анжеро-Судженский филиале ГБПОУ «КМК»;

в Беловский филиале ГБПОУ «КМК»;

в Ленинск-Кузнецком филиале ГБПОУ «КМК»;

в Прокопьевском филиале ГБПОУ «КМК».

2.4. По специальности 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего

образования (очная форма обучения) – в Прокопьевском филиале ГБПОУ «КМК».

2. Секретарю директора Сталидзановой А.О. ознакомить всех ответственных лиц с

содержанием приказа под подпись.

3. Технику Невскому А.А. разместить информацию о начале приема документов от

поступающих и изменении планируемого приема сверх контрольных цифр на

официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ответственного

секретаря центральной приемной комиссии Таловскую Ю.А.

Директор                                                                                                          И.Г.Иванова

С приказом ознакомлены:

_______________ / __________ Таловская Ю.А.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Наливайко С.В.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Волкова И.Н.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Чеснокова И.В.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Смирнова М.В.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Ломтева Н.А.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Невский А.А.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Штумпф Е.В.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Наумова Л.В.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Маурина О.М.
        подпись                                 дата

_______________ / __________ Варнавская Е.М.
        подпись                                 дата

Исп. Таловская Ю.А.